
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

I

09.07.2019

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Нелидово № Ю82 -па

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Нелидовского городского округа 
от 28Л2.2018 № 12-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Нелидовской городской Думы от 31.10.2018 № 39-1 
"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Нелидовский городской округ Тверской области",
постановлением Администрации Нелидовского городского округа от 
14.02.2019 № 162-па "О Порядке разработки, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального 
образования Нелидовский городской округ Тверской области",
Администрация Нелидовского городского округа 

п о с т а н о в л я е т :
1. В постановление Администрации Нелидовского городского округа 

от 28.12.2018 № 12-па «Об утверждении муниципальной программы
"Развитие жилищно-коммунального и газового хозяйства муниципального 
образования «Нелидовский городской округ» Тверской области на 2019-2023 
годы» (далее -  Постановление), внести следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению строку Паспорта муниципальной 
программы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам 
ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции:

«

Объемы финансирования муниципальной 
программы по годам ее реализации в 
разрезе подпрограмм

Общий объем финансирования муниципальной 
программы составляет 250 943,2 тыс. руб.

2019 год - 231 203,0 тыс. руб., в т.ч:
подпрограмма 1 -  3 594,7 тыс. руб., 
подпрограмма 2 -  227 608,3 тыс. руб.,
2020 год 5 338,4 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 2 773,9 тыс. руб.,

_  подпрограмма 2 - 2 564,5 тыс. руб., __



2021 год - 4 800.6 тыс. руб., в том числе: 
подпрограмма 1 -  2 494,5 тыс. руб., 
подпрограмма 2 - 2  306,1 тыс. руб.
2022 год 4 800,6 тыс. руб., в том числе: 
подпрограмма 1 -  2 494,5 тыс. руб., 
подпрограмма 2 - 2  306,1 тыс. руб.
2023 год -  4 800,6 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 2 494,5 тыс. руб..

________________________________________  п о дп р о гр ам м а 2 -  2 306,1 ТЫС. руб.
»

1.2. В подразделе 3.2. приложения к Постановлению часть «Объем 
финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 2» 
изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию 
подпрограммы 2, составляет 237 091,1 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию 
подпрограммы 2, по годам реализации муниципальной программы в разрезе 
задач приведен в таблице 2.

Объем финансовых ресурсов, 
необходимый для реализации подпрограммы 2

Таблица 2
Г о д ы  

р е а л и з а  
ци и

м у н и ц и
п ал ь м о й
п р о г р а м

м ы

О б ъ е м  б ю д ж е т н ы х  а с с и г н о в а н и й ,  в ы д е л е н н ы й  н а  р е а л и з а ц и ю  
п о д п р о г р а м м ы  2. т ы с .  руб.

И т о г о ,  
т ы с .  р у б

2 0 1 9  г.

2 0 2 0  г.
2021 1.

2 0 2 2  г.

2 0 2 3  г.

з а д а ч а  1 
« С о д е й с т в и е  
в о к а з а н и и  

б ы т о в ы х  
у с л у г

н а с е л е н и ю »

7 4 4 .2

5 8 0 .3

5 2 1 .8
5 2 1 .8

5 2 1 .8

з а д а ч а  2

« У л у ч ш е н и е  
с о с т о я н и я  и 

ф у н к ц и о н и р о в а н и я  
о б ъ е к т о в  

к о м м у н а л ь н о й  
и н ф р а с т р у к т у р ы »

2 1 0 2 1 4 .1
1 9 8 4 .2  ~

1784 .3  

1 784 ,3
1784 .3  "

З а д а ч а  3 
« К о м п л е к с н о  

е
о б у с т р о й с т в о  

н а с е л е н н ы х  
п у н к т о в  

о б ъ е к т а м и  
с о ц и а л ь н о й  и 
и н ж е н е р н о й  

и н ф р а с т р у к т у  
р ы »

0
................ 0

0
0

" о

З а д а ч а  4 
« Ф о р м и р о в а н и е  

р е з е р в а  
м а т е р и а л ь н о -  
т е х н и ч е с к и х  
р е с у р с о в  д л я  
у с т р а н е н и я  
а в а р и й н ы х  

с и т у а ц и й  на 
о б ъ е к т а х  

жилищно- 
к о м м у н а л ь н о г о  

х о з я й с т в а  и 
с о ц и а л ь н о й  

с ф е р ы »

1 6 6 5 0 ,0 “  2 2 7 6 0 8 .1  ”

0

~  о ..............

2 5 6 4 ,5  

2 3 0 6 ,1  ~

0
0

2 3 0 6 .1
2 3 0 6 .1  ~

Всего, 0
тыс. 2 889,8 217551,2 16650,0 237091,1

_РУб -



1.4. В подразделе 3.2. приложения к Постановлению добавить в:

- «Задачи подпрограммы 2» пункт 4) «задача 4 «Формирование резерва 
материально-технических ресурсов для устранения аварийных ситуаций на 
объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы»;

- «Мероприятия подпрограммы 2»:
• в «Решение задачи 2 «Улучшение состояния и функционирования 

объектов коммунальной инфраструктуры» пункт е) "Проведение 
преддекларационного обследования гидротехнического сооружения на р. 
Семековка";

• «Решение задачи 4 «Формирование резерва материально-технических 
ресурсов для устранения аварийных ситуаций на объектах жилищно- 
коммунального хозяйства и социальной сферы» осуществляется посредством 
выполнения следующего мероприятия подпрограммы 2: а) «Формирование 
муниципального резерва топлива».

1.5. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции (Приложение 1).

1.6. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции (Приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 09.07.2019, подлежит 
официальному опубликованию в приложении к общественно-политической 
районной газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и 
размещению па официальном сайте Администрации Нелидовского 
городского округа в сети Интернет'.

Глава Нелидовского городского округа



Приложение 1
к муниципальной программе "Развитие жилищно-коммунального 

хозяйства муниципального образования Нелидовский городской 
округ Тверской области" на 2019-2023 годы

Основные характеристики муниципальной программы
"Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области" на 2019-2023 годы

(наименование муниципальной программ ы )

Главный администратор муниципальной программы 
Администрация Нелидовского городского округа Тверской области

(наименование i данного администратора м униципальной програ м м ы )

11ринятыс обозначения и сокращения:

1. I [рограмма - муниципальная программа:
2. I Тодпрограмма - подпрограмма муниципальной программы

Коды бюджетной классификации Цеди про: рачмы. подпрограммы, плачи 
по.шрог рам мы. мероприятия (административные 

меройрнит пи) подпрограмм»; и ; i\  пока ни е.:;т

К.шнниа
измерения

Голы реализации программы
поката;елякод алминистра- 

: ора программы
раадед модраа-де: класспснкацим полевой статьи расходов бюджета

программа нолп-
рог-рам

ма

тлдача 
•дедл рангам 

мы

направление расходов :щ ч :н 2 1 202.3 го.; достижения

X X X X X X X 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 П Р О Г Р А М М А , всего ты с.р у б . 231 2 0 3 ,0 5  338,4 4  800,6 4  89(1,6 4 800,6 2 5 0  943,2 202 3

X X X X X X X X X X X X X X X X X Ц ел ь 1 " У л уч ш ен и е состоян ия  ж ил и щ н ого  

ф онда и ф ун к ц и он и р ован и я  объ ектов  
к ом м ун ал ь н ой  ин ф р астр уктур ы "

0,0 202 3

X X X X X X X X X X X X X X X X X П ок азател ь  1 цели  1 "Доля м ногок вар ти р н ы х  
д ом ов , в котор ы х вы п олн ен  кап и тал ьн ы й  
рем онт общ его им ущ ества М К Д  от общ его  
к ол и ч еств а  М К Д , тр ебую щ и х пр оведен ия  
кап и тал ь н ого  р ем онта общ его и м ущ ества"

% 3,5 4,1 4,1 4,1 4,1 19,9 2 023

X X X X X X X X X X X X X X X X X П ок азател ь  2 цели 1 "К ол ич ество  
м ун и ц и п ал ьн ы х ж ил ы х пом ещ ени й , в котор ы х  
пр оведен  кап и тал ьн ы й  и т ек у щ и й  рем онт"

ед. 17 15 11 п 11 6 5 202 3

X X X X X X X 0 8 1 0 0 0 0 0 0 0 П О Д П Р О Г Р А М М А  1 "Развити е ж ил и щ н ого  
строи тел ь ства  и у л у ч ш ен и е  состоян и я  объ ектов  

ж и л и щ н ого  Аонпа"

ты с.р уб . 3  59-1,7 2 773,9 2 494,5 2 494 ,5 2 494,5 13 852,1 202 3

X X X X \ X 0 8 1 0 0 0 0 0 0 З адач а 1 подпр ограм м ы  1 "О бесп еч ен и е  
м ер опр и яти й  но к ап итал ьном у п тек ущ ем у  
рем он ту  м ун и цип ал ьны х ж и л ы х п о м ещ ени й  и 

общ его и м ущ ества М КД"

ты с.р уб . 3  594 ,7 2 773,9 2 494,5 2 494 ,5 2 494,5 13 852,1 202 3

X X X \ X X X X X X X X X X X X X П оказател ь  1 задач и  1 "Д оля м у н и ц и п а л ь н ы х  

ж и л ы х  по м ещ ений  от о бщ его  количества 

м у н и ц и п а л ь н ы х  ж и л ы х  по м е щ е ни й "

° 0 8,2 8,0 7,8 7,8 7,8 39,6 2 023

X X X X X X X X X X X X \ X X X X П оказател ь  2 зад ач и  1 "У пл а та  в ш о е о в  на 

кап ита льны й  р е м о н т  о бщ его  и м ущ ества  М К Д ”

(д а -1 /не т-0 ) I 1 1 1 ! i 2 023

X X X X X X X X X \ \ X X X X X X М ер опр и яти е 1.01 "П роведение ка п и та л ьн о го  и 

т е ку щ е го  р ем онта  м у н и ц и па л ь н ы х  ж и л ы х  

по м ещ ений  и о б щ е ю  имущ ества  в М К Д " ,  в.т.ч .

ты с.р уб . 3 594.7 2 773.9 2 494,5 2 494,5 2 494.5 13 852,1 202 3

9 0 1 0 5 0 ! 0 8 1 0 1 л 0 5 7 0 О беспечение  м е роприятий  по ка п ита л ьно м у  и 
те ку щ е м у  р ем онту  м но го кв а р ти р н ы х  дом ов

ты с.р уб . 3 5 57 J 2 773.9 2 494.5 2 494.5 2 494,5 13 814,5 202 3

9 0 ] 0 S 0 1 0 8 0 -) 0 1 7 0 П ога ш е ни е  пр осроченной  кре ди то рской  

зад олж е нно сти  пр о ш л ы х  лег

ты с.р уб . 37.6 0,0 0,0 0.0 0,0 37,6 2 0 1 9

X X X X X X X X X X X X X X X X X П оказател ь  1 м еропри яти я  1.01 "П лощ ад ь 

м у н и ц и п а л ь н о го  ж и л и щ н о го  ф онда, в котором  

проведен капита льны й  рем онт о бщ е го  им ущ ее [ва

М К Д "

ты с.кв .м . 2.8 2,6 2.5 2.5 12.9 202 3



Коль; Лоджегной и.иксифик'лшш Цеди п р о г р а м м ы ,  m u n p o i  р а м м ы .  ниачн 
подпрограммы, меропрпк i н я  ( админ ист р а  т твн ы о  

меропрпкшя) подпрограмм!.! и \  пока

Г . л п т т о

тчерення
Голь; репличацни программы Нелепое <е\ ччарное) значение 

пока дтелкко.; адччннсгрд- 
:ора программы

pa иед по трпчдед классификация целевой статьи расходов бюджета

программа ■до in- 
po: -рам- 

ма

циана
додпрограм

м ы

2<Цг, 202 1 шаченпе гол достижения

х X X X X X X X X X X X X X X X X 1 й ж а эа т едь  2 x e p o iip iis r iи я  1.01. "К о л и ч е с тв о  

мх’н и а и п а л ьн ы х  ж и л ы х  по м е щ е ни й , в кото ры х  
пропелен к а п т а ч ь н ы й  и те ку щ и й  р ем онт"

ед 17 15 1 1 1 1 11 6 . 2 0 2 3

X X X X X X X ч X X X X X X X X X П оказател ь  3 м ер оп р и яти я  1.01 "К о л и ч е с гв о  

ж и л ы х  п о м е щ е н и и , п о д л е ж ащ и х  установке  
и нд и ви д уал ь ны х  пр и бо ро в  учета  эне ргор е сурсо в"

е л . 50 50 4 ( 4 ( 4 6 2 2 ( 2 0 2 3

X X X X X X X X X X X X X X X X X А дм и н и стр а ти в н о е  м ер о п р и я т и е  1.02
"1 1ровсдеиие о р га н и за ц и о н н ы х  м е р опр и яти й  по 

вы по л н е н и ю  кап ита л ьно го  рем онта  общ его  

им ущ ества  М К Л "_________________________________________

(д а - 1 .'нет-0 ) ! 1 1 1 1 2 0 2 3

X X X X х ч X \ X X X X X X X X X П ок азател ь  1 а д м и н и стр ати в н о! о м еропри яти я  

1.02 "К о л и ч е с тв о  пр оведе нны х о р га н и за ц и о н н ы х  
м е роприятий  с гр а ж д анам и  по  проведению  

кап ита л ьно го  р ем онта  общ его  и м ущ ества  М К /Д "

ед. 15 2 0 2 3

X X X X N X \ X X X X X X X X X А д м и н и стр ати вн ое  м ер о п р и я т и е  1.03
"О р га ни заци я  освещ ения  в средствах массовой 

инф орм ации  те м а ти ки  проведения кап ита л ьно го  

рем онта М К Д ”

( д а -1.'н с  1-0 ) 1 1 1 1 1 1 2 0 2 3

\ X ч X X X X X X X X X X X X X \ 1 (оката 1 ель 1 ад м и н и стр а ти в н о го  м ер опр и яти я  

1.03 "К о л и ч е с тв о  м атериалов, р а з м е т е н н ы х  в 

средствах массовой инф о р м а ци и "

ед. 4 16 2 0 2 3

X X X X X X X 0 8 2 0 0 0 0 0 0 П О Д П Р О Г Р А М М А  2 " П овы ш ение  
эф ф ектив ности  ф у н к ц и он и р ован и я  объ ектов  

ком м ун аль н ого  хозяйства"

ты с.р уо . 2 2 7  608,3 2 564,5 2 306,1 2 306,1 2 306,1 237 091,1 2 0 2 3

X X X X X \ X 0 8 2 0 1 0 0 0 0 0 З адач а 1 подп р огр ам м ы  2 " С одей ств и е в 

ок азании  бы товы х услуг насел ению "

гы с.руб. 744,2 580,3 521,8 521,8 521,8 2 889,9 2 0 2 3

X X X X X \ X \ X X X X X X X X \ П оказатель 1 задач и  1 "К о л и ч е с тв о  

суб си д ир уе м ы х  о р га н и за ц и й , о ка зы в а ю щ и х  банны е

YC.TYI и "

ед. ! 1 1 1 1 1 2 0 2 3

9 0 1 0 5 0 5 0 8 - 0 1
■

0 0 (1 М ер опр и яти е 1 .01 "П редоставление  субсид ий  

ф изическим  лицам  и ю р и д и че с ки м  л и ца м , не 

являю щ им ся  м у н и ц и п а л ь н ы м и  учр е ж д е н и я м и "

ты с .р уб . 7 4 4 . 2 580,3 521,8 521 .8 521.8 2 889,9 2 0 2 3

X X X X ч \ X \ \ X X X X X X X X П оказатель 1 м еропри яти я  1.01. "К о л и че ство  

посещ ений  гр а ж д ана м и  е ж его д но  по льзую щ и хся  

пла тны м и  х-слутами го п о л с ки х  б а н ь ”

тые.сд. 22.1 21,5 19.5 19,5 19,5 102.1 2 0 2 3

ч X ч ч ч ч X X X X X X X X X X X П оказател ь  2 м еропри яти я  1.01. "К о л и ч е с тв о  

л ь го тн ы х  по сети те лей "

чел 1 300 1 300 1 200 1 200 1 200 6 200 2 0 2 3

ч X X ч ч ч X ч X X ч X X X X ч X П оказател ь  3 м ер опр и яти я  1.(Н "Размер 

с у б е и ш т о в а н и я  1 п о м ы в ки "

руб. 20.0 20.0 20.0 20.0 20,0 20.0 2 0 2 3

X X X V X X X 0 8 2 0 2 0 0 0 0 0 З адач а 2 подп р огр ам м ы  2 " У л уч ш ен ие  
состояния  н ф у н к ц и он и р ован и я  объектов  
ком м ун аль н ой  ин ф р астр уктур ы "

гы с.руб. 2 1 0 2 1 4 ,1 1 984,2 I 784,3 1 784 ,3 1 7 8 4 ,3 217 551,2 2 0 2 3

х X X X X X X X X X X X X X X X X П оказатель 1 задачи 2 "К о л и че ство  

о тр е м о нтир о ван ны х  объектов ком м уна л ьно й  
и нф р а стр уктуры "

ед. 4 •> 2 ~> 8 2 0 2 3

9 0 1 0 0 2 0 8 2 0 д •> 0 6 0 М ер опр и яти е 2.01 "М е р о п р и я ти я  в области 

ком м уна л ьно го  хозяйства "

гы с.руб . 367.9 82 1.6 738.9 7.38,9 738.9 3  4 0 6 , 2 202 3

X X X X X X X X X X X X X X X
1 й ж а за тсл ь  1 м ер опр и яти я  2 .0 1 "К о л и че ство  

о тр е м о нтир о ван ны х  уча стко в  и н ж е н е р н ы х  сетей и 

оборудования ком м уна льно й  и н ф р а стр уктур ы "

ед. 1 1 1 1 6 202 3

9 0 1 0 5 0 ■) 8 ~) 0 2 X X X X
М ер опр и яти е 2.02 "Реализация програм м  по 

по дде р ж ке  м естны х и н и ц и а ти в  "

ты с.р уб . 698,0 0,0 0.0 0,0 0,0 698.0 2 019



К о л ы  б ю л ж е т  н о й  к л а с с и ф и к а ц и и Ц е л и  п р о г р а м м а ,  п о л п р о г  р а ч м ы .  ш д а ч к  

н о л п р о г 'р а м м ы .  v e p o n p u s n  и и  ( а д и п н и а р а н и м ы е  

о с р о п р н . я т и к )  п о л г . р ы р а м о й  и  и х  и с к а п а ю . h i

:i ! ' : е р о ( ш я

1 о  л ь :  p c i v u i i c u u m  n p o i  p a x n w Н е л е п о е  ( о  ' т а р н о е )  ш а ч е н н е

КОЛ а ! \!П Н !!С Т ;)Л -  

н > р :'. п р о г р а м м ы

r io . s p a  ; - д е л к л а с с и ф и к а ц и я  п е л е н о й  с т а ч к и  р а с х о д о в  б ю д ж е т а

п р о г р а м м а п о . r i 

p e n  - р п ч  

м а

ш д а ч а

н о л п п о г р а м

н а п р а в л е н и е  р а с х о д о в 2(>ll * 2 п 2 П 2Н2 1 2(12.3 з н а ч е н и е ГОЛ г о с п о к е н и я

9 0 1 0 5 0

2
0 8 0 7 S 0 4 0 Реа.тизапия пр огра м м  по п о д д е р ж ке  м естны х 

мни п и я т и r та счет средств м естного  бю дж ета
ты с.рм б . 309 ,6 0.0 0,0 о.с 0.0 3 0 9 / 2 0 1 9

9 0 i 0 0 7 0 8 0 1 0 4 0 Реализация п р огра м м  по п о д д е р ж ке  м естны х 

и н и ц и а ти в  за с ч е т  суб си д и й  и* обла стн ого  

бю дж ета  на реализацию  програм м  по по дде р ж ке  

м е стны х и н и ц и а ти в

1 ы с.р уб . 288.4 ().( 0,0 0 .0 0.0 288,4 2 0 1 9

9 0 1 0 5 0 7 0 8 2 0 7 1 0 9 0 Реализация п р огра м м  по  по дде р ж ке  м естны х 

и н и ц и а ти в  за счет средств, по л уче н н ы х  из 

о б л а стн о го  б ю д ж е та  Тверском  о б л а е т .  на 

р еализацию  м ероприятий  по о бращ ениям , 

п о с ту п и в ш и м  к  д е и у та ш м  З а конодател ьного  

С о бр ан ия  Т ве р ско й  области

TT.fC.py6. 100,0 0,0 0.0 0,0 0.0 100.0 2 0 1 9

X X X X X X X X X X X X X X X X X П ок азател ь  1 м ер опр и яти я  2.02 "К о л и ч е с тв о  

о тр е м о н ти р о ва н н ы х  водонапорны х баш ен и 

па вильонов"

ел. 1 0 0 0 0 1 202 3

9 0 ( 0 0 7 0 8 1 0 7 X X X X \ М ер оп р и яти е 2.03 "М о д е р н и за ц и я  объ ектов 

1 с!тлотпер! етичеекмх ком пле ксо в  м у н и ц и п а л ь н ы х  
образований Т ве рско й  о б л а с ти -р е ко н с тр у кц и я  

систем ы  теп лосна бж е ни я  м и крорайона  Д О К а  г. 

1 (сд и д ов о", ВД .4.

1 ы с.руб . 146 196,6 0.0 0.0 0,0 0.0 146 196,6 2 02 3

9 0 1 0 0 2 0 8 0 7 0 1 1 0
Расходы на м оде рн и за ци ю  о бъ е кто в  

тси ло 'тне р ге ти чески х  ком пле ксо в  м у н и ц и п а л ь н ы х  

образований  Т ве рско й  области"

гы с.руб . 137 699 ,8 0.0 0.0 о.о о.о 1 7 699 .8 2 0 2 3

9 0 1 0 л 0 7 0 8 ■> 0 7 S 0 1 0 р е ко н с тр у кц и я  с и н е м  ы теп лосна бж е ни я  

м и кр ор ай о на  Д О К а  г. Нелидово Т ве рско й  области  

(па ю а б о тка  п о о с ктн о н  до ку  мен п и ш и )

ты с .р уб . 8 496 .8 0.0 0.0 0.0 0.0 8 496,8 202 3

X х X X X X X х X X X X х X X X \ П ок азател ь  1 м еропри яти я  2.03 "ко л и че с тво  

р е ко н с гр у и р у е м ы х  объ е кто в  т е п .к п и е р ге т и ч е с к о го  

ко м пл е кса "

ел. 1 i 1 ! i 1 2023

9 0 1 0 0 7 0 8 - 0
"

\ X X X \ М ер оп р и яти я  2.04. "П роведение ка п и та л ьн о го  

р е м о н т  объ е кто в  т е п .т о т и е р ге т ч е с к о го  

ко м пл е кса "

гы с.руб . 7 453 ,8 1 162.6 1 045.4 I 045 .4 1 045.4 11 752.6 2 02 3

9 0 I 0 5 0 2 0 8 7 0 7 S 0 7 0 0 за с ч с 1 б ю д ж е та  о кр у га
1 490 ,8 1 162.6 1 045.4 1 045 ,4 1 045.4 5 789,6 202 3

9 0 1 0 5 0 7 0 8 7 0 0 7 0 0 за сче т средст в о б л а с тн о ю  бю дж ета
5 963 .0 0,0 0.0 0,0 0.0 5 963 ,0 201 9

\ х X X х X X X X X X X X X X X X П ок азател ь  I м еропри яти я  2.04 "П р о тя ж е н н о с ть  

м а ги стр ал ь ны х  те п л о в ы х  сетей по  уд. С троителей  в 

2 -х тр у б н о м  испо лне ни и , на кото ры х  проведен 

ка п и та л ьн ы й  рем онт"

п.м . 160 415 0 0 0 575 2023

9 0 0 0 2 0 8 7 0 0 0 0 М ер оп р и яти я  2.05. "П редоставление с у б с и д и й  

ю р и д и ч е с ки м  лицам на  возм ещ ение ф а кти ч е ски  

п о не сенн ы х  затрат в связи с оказанием  у с л у г  по  

теп л осна б ж е ни ю "

гы с.руб . 6
с 0.0 0.0 0,0 0,0 55 387,8 2019

X X X X \ X X X X X X X X X X \ х П оказател ь  1 м еропри яти и  2.05 "К о л и ч е с тв о  

м у н и ц и п а л ь н ы х  у н и та р н ы х  пр ед пр ия ти й , ко то р ы м  

предоставлены  суб си д ии  на оказание  у с л у г  по  

те п л о с н а б ж е н и ю "

п.м. 1 0 0 0 0 1 2019

9 0 0 4 0 9 0 8 7 0 7 7 0 8 0
Ю о  ы п т  : . .  !Г" о ; . ч т  ■

гы с .р у б . N 0 ,0 0.0 0.0 0,0 0.0 i 10,0 2019



К ' о ; : ы  о к и ж е т е п  к л а с с и ф и к а ц и и I [ е л и  п р о г р а м м ы ,  m u n p o i  р а ч м ы .  к и г . ч н  

п о д п р о ;  р а м  м ы .  м е р о й  pi  i я  i а я  (а .  ( м  п н и с т  р л т я в к ы е  

м е р о п р и я т и я )  п о д п р о г р а м м ы  п \  п о к а s a i е л и

Н д п н и ц а 1 p e a . u i  ш ц п н  n p o i  р а м м ы Ц е л е в о е ( с у м м а р н о е ) з н а ч е н и е  

п о к а з а т е л як о л  л д ч п н п с т р а -  

ю р а  п р о г р а м м ы

р а  и о л г о д р а  j- . u m к л а с с и ф и к а ц и и  ц е л е в о й  с ; г ы :  р а с х о д о в  б ю д ж е т а

п р о г р а м м а : ю д п -

р о г - р а м

м а

к и т ч а

л о д д р о г р а м

МЫ

н а п р а в л е н и е  р а с х о д о в : d ! 4 2 0 2 П 2 ( 12 1 2 0 2 2 з н а ч е н и е г о д  д о с  ш ж е н п к

\ X X X X х X X X X X X X X X X X
: 1 . . . .  : . . .  . . . . . . . .

ел. 1 0 0 0 0 ! 2 0 1 9

X X X X X X X 0 8 2 0 3 X X X X X Задача 3 подпрограмм!»! 2 " К ом пл ексное  
обустр ойств о н а сел ен н ы х  пун ктов объ ектам и  
соц и аль н ой  н и н ж ен ер н о й  ин ф р астр ук тур ы "

ты с.р уб. 0,0 0,0 0,0 0,0 0 ,0 0,0 2 0 2 3

\ X X X X X X X X X X X X X X X X П ок азател ь  1 за д а ч и  3 "К о л и ч е с тв о  

сф о р м и ро ва нны х зем ельны х у ча с тко в  для 
обеспечения спи на л ьно й  и и пж е нсон он

ел 1 1 7 0 0 0 0 1 1 7 2 0 2 3

X X X X X X X X X X \ X X X X X X Л дм н н и ст р ати в н ое  м ер оп р и яти е 3.01
«Разработка п р о е к т о -и з ы с к а т е л ь с к и х  работ 
( Ш И Т

д а 'н е т да 0 Г) 0 0 да 2 0 2 3

X X X X X X X X X X X X X X X X X
1 (окагатель а д м и н и стр ати в н ого  м ер опр и яти я  
3.01 "К о л и ч е с тв о  разрабаты ваем ы х П И Р "

ед. к о 0 3 ) 0 . 0 0 , 0 0 . 0 1 , 0 2 0 2 3

X X X X X X X \) 8 2 0 4 X X X X X Т Ы С . | )у б . 16650,0 0,0 0,0 0,0 0 ,0 16650,0 2 0 1 9

X X X X X X X X X X X X X X X X X ед. 1 0 0 0 0 I 2 0 1 9

9 0 1 0 5 (1 0 8
л 0 -4 л 0 8 6 О

-

ты с .р уб . 1 6  6 5 0 0 0 0 0 1 6  6 5 0 . 0 2 0 1 9

X X X X X X X X X X X X X X X X X
. .  ,■ ... V . .  . . . .  ■.

i n . 9 0 0 0 0 0 0 9 0 0 2 0 1 9


